

Dodávateľ IČO: 44614560 Eva Štovčíková Východná 29 04424 Poproč Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 2561587453/0200 IBAN: DIČ: 1033732865 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: č.OŽP-C/2009/00332-2 č.živnostenského registra 830-13905		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 13038 Variabilný symbol: 13038				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:13038 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35544031 Základna škola s materskou školou Školská 3 044 24 Poproč Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 27.09.2013 Dátum vyhotovenia: 13.09.2013 Daňová povinnosť: 13.09.2013 Dátum dodania:				
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom
Fakturujeme Vám		1	1,000	83,62		83,62
Informatívna čiastka celkom : 2 519,14 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK					Celkom 83,62 EUR	
Fakturujeme Vám za dodaný tovar:						
Špaglje	3 x 0,60 = 1,80.-	Štetce č. 6	20 x 0,20 = 4,00.-	Stojan na štetce	1 x 0,52 = 0,52	
Vata	3 x 0,96 = 2,88.-	Krep. papier	30 x 0,27 = 8,10.-	Zošit	3 x 0,52 = 1,56.-	
Lepidlo Wurston	10 x 1,22 = 12,20.-	Pozn. blok	4 x 0,74 = 2,96.-	Zošit	1 x 1,40 = 1,40.-	
Lepiaca páska š	6 x 0,75 = 4,50.-	Štipce na prádl	3 x 0,55 = 1,65.-			
Štetce č.10	20 x 0,20 = 4,00.-	Temperové far	6 x 3,60 = 21,60.-			
č. 8	20 x 0,20 = 4,00.-	Plastelína	15 x 0,50 = 7,50.-			
		Kriedy biele	1 x 3,05 = 3,05.-			
		Kriedy farebné	1 x 1,90 = 1,90.-	Spolu k úhrade	83,62.- Eur	
Vystavil: Štovčíková Eva						

YJFM030432, 7.00.762, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Z5 5115 POPROČ
16.4.2013

EVA ŠTOVČIKOVÁ
 Východná 29/044 24 POPROČ
 IČO: 44 614 560
 DIČ: 1033732865

011

R5